72101511 Servicio de instalación o mantenimiento o reparación de aires acondicionados

72101517 Servicio de mantenimiento o reparación de generadores portátiles

73152101 Servicio de mantenimiento de equipo industrial

81111812 Servicio de mantenimiento o soporte equipos de tecnología

El monto de : **Cinco  mil trescientos diez con 00/100 (5,310.00)

Cuenta
Presupuestaria Nombre de la Cuenta Presupuestaria Monto Presupuestado  2024

2.2.7.2.02 Mantenimiento y reparación de equipos tecnología e
información

5,310.00

Total 5,310.00